15-02-2024 03:39:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os taxistas solicitam uso da palavra para manifestar acerca da falta de fiscalização dos veículos clandestinos,
que vem prejudicando toda a categoria e colocando em risco os usuários deste tipo de transporte

liberação para uso da tribuna pelos representantes da categoria de táxi por até 10 minutos, durante a primeira
reunião do sétimo período da primeira sessão ordinária

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PLENÁRIO - COMPARECIMENTO DE CONVIDADOS EXTERNOS Nº 7581/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 14 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total